Band III., Nr. 897, Seite 400-401

Kaiser Friedrich (II.) nimmt das Kloster Rottenmünster mit allem was dazu gehört, in seinen und des Reiches unveräußerlichen Schutz und beauftragt die Stadt Rottweil, diesen Schutz in seinem Namen zu üben.

Speyer, 1237.Juli.

Fridericus, dei gratia Romanorum imperator semper augustus, Ierusalem et Sycilie rex. Per presens scriptum notum esse volumus universis imperii fidelibus, tam presentibus quam futuris, quod Ita, venerabilis abbatissa, et conventus monialium de Rotenmünster, Cysterciensis ordinis, fideles nostre, imperiali clemencie nostre humiliter supplicarunt, ut, quia idem monasterium, persone, familia, predia et omnia bona ipsarum sub nostra et imperii advocacia consistunt, tam monasterium quam personas, familiam, possessiones et omnia bona sua, que in presenciarum iuste possident vel in antea iusto titulo poterunt adipisci, sub nostra et imperii protectione et favore speciali recipere dignemur, advocaciam ipsius monasterii et prediorum suorum, prout ex generali approbata consuetudine et immunitate Cysterciensis ordinis nobis et imperio pertinet, pleno iure in nostra reservantes et imperii dicione et nullo futuro tempore a nostris et imperii manibus alienari vel subtrahi permittentes. Nos itaque, feminei sexus inpotenciam attendentes et ferventem zelum, quo ad cultum divini obsequii iugiter elaborant, sexum excellentes in opere et operis sorcientes meritum in effectu, iustis earum supplicacionibus annuentes, predictum monasterium, abbatissam, conventum, familiam predia et omnia bona ipsarum, que iuste possident in presenti et rationabiliter adipisci poterunt in futurum, in nostram et imperii protectionem et favorem nostre gratie recepimus specialem. Advocaciam ipsius monasterii ad nos iure speciali spectantem promittentes^a in nostris et imperii manibus retinendam, et quod nunquam eam a nobis alienari vel subtrahi permittemus, presentis scripti auctoritate mandantes ministris de Rotwyl pro tempore constitutis, ut monasterium, abbatissam, conventum, familiam, predia et universa bona ipsarum sub nostra protectione et advocacia consistencia nostri auctoritate culminis tueantur nec permittant malignorum incursibus temere molestari; quin potius, ubi per eas vel ipsarum nuncios ad eos querimonia deferetur earum, contra offensores ipsarum vel super causis que in eorum iurisdicione ad forum ipsorum spectare noscuntur, eis plenitudinem iusticie faciant et ipsarum indemnitatem foveant et quietem. Preterea prohibemus presenti